CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE
O Legisiativo mais perto de você!

Protocolo n° r)\%

Data: ^3 /

Hora: _il / qs
Funcionário:

Autor Vereador Iltemar Ferreira de Queiroz

Senhor Presidente e

Senhores Vereadores;

Fundamentado no art.^ 97. do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Primavera do Leste - MT encaminho ao Exmo. Sr. {Leonardo Tadeu
Bortoiin),

Exmo. Prefeito do Município, combinado a Secretaria de Obras SR. Henrique
Alexandre Gato com cópia ao setor competente, a presente

Indicação para que se faça a construção de uma rotatória na

Av: Santo Antônio com a Av: 14 de Março no Bairro: Parque Eldorado de

Primavera do Leste - MT.

JUSTIFICATIVA:

A construção da Rotátoria na Av: Santo Antônio com a Av: 14 de Março no Bairro:
Parque Eldorado é de suma importância, devido o grande fluxo de veículos e
trabalhadores, que vão e vem todos os dias por morarem naquela região e trabalharem
em outra localidade.

O nosso objetivo é que esse serviço dessa rotatória possa evitar vários acidentes e
assim as pessoas possam a trafegar com mais segurança.

Sala das Sessões em 13 de Janeiro de 2021.

IltemarFérreira de Queiroz
VEREADOR (DEM)

www.camarapva.mt.gov.br

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera 11 . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT | Te!.: (66) 3498 3590 • 3498 1734